Tabel 4.3

Laporan Keuangan Yayasan Baitul Maal Masjid Jogokariyan

2012-2016 / 1433-1437

A. Pemasukan

1. Saldo awal 34.112.169Rp

2. Pemasukan setelah Ramadhan 1432 H 2.400.000Rp

3. Pemasukan sebelum Ramadhan 1433 H 62.831.000Rp

4. Pengembalian modal usaha

5. Infaq modal usaha

Total Pemasukan 99.343.169Rp

B. Penyaluran / Penyaluran

1. Fakir Miskin Ramadhan 1433 H 29.460.000Rp

2. Fisabilillah 33.550.000Rp

3. Mualaf 210.000Rp

4. Gharim

5. Amil 540.000Rp

6. Ibnu Sabil / Musafir 830.000Rp

Total Pengeluaran 64.590.000Rp

Jumlah Saldo 34.753.169Rp

LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN BAITUL MAAL MASJID JOGOKARIYAN 1433 H

Per Tgl 18 Agustus 2012 Jam 21.00 WIB

A. Pemasukan

1. Saldo awal 1433 H 34.753.150Rp

2. Pengembalian sisa takjilan 1431 H 8.000.000Rp

3. Penerimaan ZIS Ramadhan 1434 H 64.290.000Rp

5. Pengembalian usaha 400.000Rp

Total Pemasukan 107.443.150Rp

B. Penyaluran / Penyaluran

1. Fakir Miskin sebelum Ramadhan 1434 H 19.650.000Rp

2. Fisabilillah 8.750.000Rp

3. Mualaf 300.000Rp

4. Gharim 1.000.000Rp

5. Amil 1.250.000Rp

6. Ibnu Sabil / Musafir 1.350.000Rp

7. Fakir Miskin 1434 H 26.050.000Rp

Total Pengeluaran 58.350.000Rp

Jumlah Saldo 49.093.150Rp

LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN BAITUL MAAL MASJID JOGOKARIYAN 1434 H

Per Tgl 7 Agustus 2013 Jam 21.30 WIB

B. Penyaluran / Penyaluran

1. Fakir Miskin 43.465.000Rp

2. Fisabilillah 70.080.150Rp

3. Gharim 6.000.000Rp

4. Amil 10.520.000Rp

5. Ibnu Sabil / Musafir 650.000Rp

Total Pengeluaran 130.715.150Rp

Jumlah Saldo 35.239.000Rp

LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN BAITUL MAAL MASJID JOGOKARIYAN 1435 H

Per Tgl 28 Juli 2014 Jam 01.00 WIB

A. Pemasukan

1. Saldo awal 1435 H 35.239.000Rp

2. Penerimaan ZIS 1436 H 132.838.000Rp

3. Shadaqah kulit 24.975.000Rp

4. Piutang 33.720.000Rp

5. Tambahan ZIS 1435 H 3.350.000Rp

Total Pemasukan 230.122.000Rp

B. Penyaluran / Penyaluran

1. Fakir Miskin 60.500.000Rp

2. Fisabilillah 101.150.000Rp

3. Amil 3.080.000Rp

4. Ibnu Sabil / Musafir 720.000Rp

5. Mualaf 1.400.000Rp

Total Pengeluaran 166.850.000Rp

Jumlah Saldo 63.272.000Rp

LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN BAITUL MAAL MASJID JOGOKARIYAN 1436 H

Per Juli 2015

178

Dari laporan keuangan di atas dapat kita lihat

perkembangan aset dari tahun ketahun. Inilah bukti potensi Baitul

Maal Masjid Jogokariyan dalam memberdayakan masyarakat. Dari

hasil kerja keras dalam menrik perhatian masyarakat terlihat

besarnya antusias warga terhadap program pemberdayaan

masyarakat di Masjis Syuhada. Namun untuk melihat lebih jelas

perkembangannya dapat dilihat pada bagan berikut ini:

A. Pemasukan

1. Saldo bulan Juli 2015 63.272.000Rp

2. Penerimaan ZIS 1437 H 169.560.000Rp

3. Shadaqah kulit 14.419.500Rp

4. Piutang 2.300.000Rp

5. Wakaf 4.100.000Rp

Total Pemasukan 253.651.500Rp

B. Penyaluran / Penyaluran

1. Fakir Miskin 29.950.000Rp

2. Fisabilillah 49.150.000Rp

3. Ibnu Sabil / Musafir 412.000Rp

4. Amil

Total Pengeluaran 79.512.000Rp

Jumlah Saldo 174.139.500Rp

LAPORAN KEUANGAN

YAYASAN BAITUL MAAL MASJID JOGOKARIYAN 1437 H

Per Juni 2016